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C
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Baetscher Oxana
Veglio Luca
Patocchi Alex
Arcotti Aris
Hurschler Tanja
Altoni Noa
Negroni Loris
Villani Giacomo
Henzi Peter
Macchi Giada
Filippini Nathan
Melloni Kevin
Capoferri Gaia
Galli Rebecca
Cattaneo Ivo
Martinoli Mattia
Valentini Gaia
Bernasconi Andrea
Giaquinto Daniele
Veglio Lisa

Betti Mattia

De La Cruz Yeray
Bagnovini Roberto
Filippini Angelo
Bernaschina Pietro
Beretta Raul

Dell Ava Jonatan
Foletti Brenno
Beltrami Sonny
Colantuono Natan
Giannini Atichat
Casoli Enea
Fattorini Alain
Maloku Engjel
Maestrani Noe
ladonisi Joshua
Ratti Nicolas
Giordano Ludovico
Bernasconi Aris
Castelli Davide
Maestrani Enea
Bras Ferrari Denise
Della Bella Andrea
Ruspini Martina
Messina Syria
Violetti Ryan

Guidi Nicole
Zamboni Alessandro
Castelli lvan

D Esposito Riccardo

Lugano, 21/05/2022

Societa

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Locarno - Unione tiratori

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Airolo - Unione tiratori del Gottardo
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Stabio - Societa di tiro Aurora

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Locarno - Unione tiratori

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Taverne - Societa tiratori del Vedeggio
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Paradiso - Societa tiratori San Salvatore

Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Stabio - Societa di tiro Aurora

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Stabio - Societa di tiro Aurora

Balerna - Societa di tiro La Balernitana
Paradiso - Societa tiratori San Salvatore
Giubiasco - Societa tiratori del Circolo

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Chiasso - Societa liberi tiratori

) ’ 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica individuale

Sezione Turno 1l Turno 2

89
88
88
90
87
87
86
88
86
83
84
87
85
85
89
85
77
83
87
80
87
77
78
81
88
90
90
85
80
77
82
80
83
80
75
77
81
73
73
81
80
72
75
73
78
74
83
80
84
76

95 92
94 93
87 92
90 86
88 90
89 88
94 83
88 87
88 87
90 87
84 91
81 89
84 88
88 84
85 82
86 84
91 85
85 85
85 81
84 88
77 87
88 86
88 85
86 83
82 79
74 84
79 79
82 81
87 80
81 88
89 74
84 81
84 77
86 78
88 81
88 78
79 83
85 84
84 85
86 75
83 79
83 86
87 79
87 80
81 81
75 91
76 81
83 77
73 82
78 85
Pagina 1 di 10

Totale
276
275
267
266
265
264
263
263
261
260
259
257
257
257
256
255
253
253
253
252
251
251
251
250
249
248
248
248
247
246
245
245
244
244
244
243
243
242
242
242
242
241
241
240
240
240
240
240
239
239
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Pos Tiratore

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Zbinden Diego
Friolo Luca
Nicoli Simona

Giandomenico Michele

Vigizzi Sira
Binda Francesco
Degiorgi Marco
Birrer Alan
Veneziano Roy
Rau Emilie

Della Pietra Lara
Keller Edoardo
Papa Diego
Keays Halle
Milutinovic Nikola
Croci Torti Ginevra
Minerva Martina
Vega Raphael
Franco Martina
Kung Sara Ingrid
Martins Margarida
Testolini Maya
Mossi Andrea
Bazzi Elia
Bianchi Maia
Franceschini Aris
Bellini Cristian
Bonta Tiziano
Musio Marco
Kaegi Elia
Castelli Niccolo
Lucchini Ryan
Susin Celine
Grata Aramis
Lucchini Timoteo
Bastianelli Evan
Bandiera Mattia

Colapicchioni Federico

Vavassori Luca
Bruga Mathias
Pelliciolli Steven
Maggisano Damian
Behrami Fatbardh
Brambilla Luna
Bazzi Federico
Wittwer Carlo
Brini Lorenzo
Giger Fabio
Emini Tomas
Caldara Elia

Lugano, 21/05/2022

Societa

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Locarno - Unione tiratori

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Locarno - Unione tiratori

Paradiso - Societa tiratori San Salvatore
Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Chiasso - Societa liberi tiratori

Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Paradiso - Societa tiratori San Salvatore

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Paradiso - Societa tiratori San Salvatore
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Taverne - Societa tiratori del Vedeggio
Giubiasco - Societa tiratori del Circolo
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Stabio - Societa di tiro Aurora

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Locarno - Unione tiratori

Ascona - Societa di tiro tre torri

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Paradiso - Societa tiratori San Salvatore

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Chiasso - Societa liberi tiratori

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Paradiso - Societa tiratori San Salvatore

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Ascona - Societa di tiro tre torri

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Chiasso - Societa liberi tiratori

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Ascona - Societa di tiro tre torri

Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

) ’ 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica individuale

Sezione Turno 1l Turno 2

80
78
79
78
70
76
84
80
82
80
71
71
80
64
75
72
76
82
82
71
63
69
80
74
67
79
73
69
75
69
71
75
71
72
66
65
61
80
66
65
69
73
72
57
71
79
74
71
67
64

74 85
84 77
76 84
77 83
85 83
78 84
78 76
78 80
70 85
78 79
80 84
87 77
67 87
81 89
77 82
84 77
79 77
85 64
75 73
81 76
81 84
85 74
70 77
77 75
84 75
72 75
73 79
73 83
72 78
80 75
74 77
71 76
77 74
68 81
74 81
73 81
75 82
69 69
79 73
74 77
66 79
69 72
70 68
75 78
65 73
75 55
65 67
71 62
63 72
61 76
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Totale
239
239
239
238
238
238
238
238
237
237
235
235
234
234
234
233
232
231
230
228
228
228
227
226
226
226
225
225
225
224
222
222
222
221
221
219
218
218
218
216
214
214
210
210
209
209
206
204
202
201
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C
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Tiratore

Billeter Nathan
Viciconte Nicola
Guglielmetti Mattia
Margni Carlo
Renaud Soraya
Versi Flavio
Sessa Noah
Degiorgi Martino
Livio Mattia

Volpi Matilde
Grata Noah
Billeter Bryan
Morosi Nicolo

Di Dio Thomas
Giglio Antonio
Diaz Charlise
Dandrea Luigi
Zehnder Alessandro
Fico Gabriel
Sassella Aris
Vigizzi Anna
Sangalli Nicolo
Rossetti Fortunato
Pellitteri Melanie
Picariello Soraya
Fabris Nathan

Lugano, 21/05/2022

Societa

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Taverne - Societa tiratori del Vedeggio
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Giubiasco - Societa tiratori del Circolo

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Maroggia - Societa Liberi tiratori del Ceresio
Stabio - Societa di tiro Aurora

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Ascona - Societa di tiro tre torri
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Stabio - Societa di tiro Aurora

) ’ 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica individuale

Sezione Turno 1l Turno 2

68
65
68
69
58
74
70
62
44
57
64
50
57
57
61
53
56
38
63
66
43
61
44
48
64
47

67 66
62 73
66 64
63 66
70 69
50 70
69 55
52 79
81 65
73 60
69 52
60 69
58 61
58 60
58 55
50 65
62 50
65 63
56 47
62 37
69 53
55 48
77 37
52 54
44 33
42 40
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Totale
201
200
198
198
197
194
194
193
190
190
185
179
176
175
174
168
168
166
166
165
165
164
158
154
141
129
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G

) ’ 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica gruppi GT

Pos Gruppo Societa Turno 1
1 Ares Lugano - Societa Civici Carabinieri 345
Baetscher Oxana 95 92 187
Henzi Peter 88 87 175
Villani Giacomo 88 87 175
Zbinden Diego 74 85 159
2 Sgurini 1 Balerna - Societa di tiro La Balernitana 341
Hurschler Tanja 88 90 178
Capoferri Gaia 84 88 172
Bernasconi Andrea 85 85 170
Croci Torti Ginevra 84 77 161
3 Raviroi Airolo - Unione tiratori del Gottardo 333
Altoni Noa 89 88 177
Filippini Nathan 84 91 175
Maloku Engjel 86 78 164
Beretta Raul 74 84 158
4 3MC Biasca - Societa tiratori Biaschesi 339
Melloni Kevin 81 89 170
Martinoli Mattia 86 84 170
Maestrani Noe 88 81 169
Casoli Enea 84 81 165
5 Stabulum Stabio - Societa di tiro Aurora 349
Macchi Giada 90 87 177
Ruspini Martina 87 80 167
ladonisi Joshua 88 78 166
Bianchi Maia 84 75 159
6 Pantegane Locarno - Unione tiratori 320
Patocchi Alex 87 92 179
Giaquinto Daniele 85 81 166
Binda Francesco 78 84 162
Veneziano Roy 70 85 155
7 Cringe 2 Paradiso - Societa tiratori San Salvatore 316
Keays Halle 81 89 170
Colantuono Natan 81 88 169
Violetti Ryan 75 91 166
Minerva Martina 79 77 156

Lugano, 21/05/2022

Turno 2
351

340

341

335

320

342

345
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Totale
696

681

674

674

669

662

661
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) ’ 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica gruppi GT

Pos Gruppo Societa Turno 1
8 MoMo giovani 1 Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense 336
Bagnovini Roberto 88 85 173
Della Bella Andrea 87 79 166
Bernaschina Pietro 82 79 161
Dell Ava Jonatan 79 79 158
9 Efesto Lugano - Societa Civici Carabinieri 328
De La Cruz Yeray 88 86 174
Giordano Ludovico 85 84 169
Zamboni Alessandro 83 77 160
Musio Marco 72 78 150
10  Puntiréi Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno 321
Veglio Lisa 84 88 172
Cattaneo Ivo 85 82 167
Lucchini Timoteo 74 81 155
Degiorgi Marco 78 76 154
11  Demetra Lugano - Societa Civici Carabinieri 328
Valentini Gaia 91 85 176
Friolo Luca 84 77 161
Birrer Alan 78 80 158
Franco Martina 75 73 148
12 AC/DC Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna 321
Negroni Loris 94 83 177
Arcotti Aris 90 86 176
Giandomenico Michele 77 83 160
Billeter Bryan 60 69 129
13 Qui Lugano - Societa Civici Carabinieri 321
Bras Ferrari Denise 83 86 169
Foletti Brenno 82 81 163
Kung Sara Ingrid 81 76 157
Brambilla Luna 75 78 153
14  Piumogna Faido - Societa Carabinieri Faidesi 331
Giannini Atichat 89 74 163
Maestrani Enea 83 79 162
Castelli Davide 86 75 161
Castelli lvan 73 82 155

Lugano, 21/05/2022

Turno 2
322

325

327

315

321

321

310
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Totale
658

653

648

643

642

642

641



84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica gruppi GT

@

Pos Gruppo Societa Turno 1
15 Cavel Taverne - Societa tiratori del Vedeggio 306
Filippini Angelo 86 83 169
Betti Mattia 77 87 164
Della Pietra Lara 80 84 164
Margni Carlo 63 66 129
16 | Bregnoi Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno 301
Vigizzi Sira 85 83 168
Ratti Nicolas 79 83 162
Grata Aramis 68 81 149
Maggisano Damian 69 72 141
17 Cava?2 Taverne - Societa tiratori del Vedeggio 306
Beltrami Sonny 87 80 167
Testolini Maya 85 74 159
Bellini Cristian 73 79 152
Caldara Elia 61 76 137
18 LTC Chiasso - Societa liberi tiratori 309
Keller Edoardo 87 77 164
D Esposito Riccardo 78 85 163
Vavassori Luca 79 73 152
Brini Lorenzo 65 67 132
19  MoMo giovani 2 Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense 315
Bernasconi Aris 84 85 169
Bandiera Mattia 75 82 157
Vega Raphael 85 64 149
Giger Fabio 71 62 133
20 Quo Lugano - Societa Civici Carabinieri 288
Milutinovic Nikola 77 82 159
Bastianelli Evan 73 81 154
Colapicchioni Federico 69 69 138
Sessa Noah 69 55 124
21  Froda Faido - Societa Carabinieri Faidesi 274
Martins Margarida 81 84 165
Bonta Tiziano 73 83 156
Behrami Fatbardh 70 68 138
Diaz Charlise 50 65 115

Lugano, 21/05/2022

Turno 2
320

319

309

302

293

287

300
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Totale
626

620

615

611

608

575

574



) 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m

Pos Gruppo
22  Gatt

23  The rolling stones

24  The Beatles

25 Biasca 2

Lugano, 21/05/2022

Classifica gruppi GT

Societa

Ascona - Societa di tiro tre torri

Castelli Niccolo 74
Bazzi Federico 65
Emini Tomas 63
Pellitteri Melanie 52

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna

Bazzi Elia 77
Viciconte Nicola 62
Di Dio Thomas 58
Giglio Antonio 58

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna

Franceschini Aris 72
Renaud Soraya 70
Billeter Nathan 67
Picariello Soraya 44

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Bruga Mathias 74
Wittwer Carlo 75
Rossetti Fortunato 7
Sassella Aris 62

77
73
72
54

75
73
60
55

75
69
66
33

77
55
37
37

151
138
135
106

152
135
118
113

147
139
133

77

151
130
114

99

Turno 1
254

255

253

288

Turno 2
276

263

243

206
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Totale
530

518

496

494



() 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica gruppi JJ

Pos Gruppo Societa Turnol Turno 2
1 Leoncini Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno 200 209
Nicoli Simona 76 84 160
Guglielmetti Mattia 66 64 130
Morosi Nicolo 58 61 119

Lugano, 21/05/2022 Pagina 8 di 10

Totale
409



(() 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica sezione

Pos Societa Risultati obbligatori
Lugano - Societa Civici Carabinieri 10
Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Locarno - Unione tiratori

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Faido - Societa Carabinieri Faidesi
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Paradiso - Societa tiratori San Salvatore

Stabio - Societa di tiro Aurora

Chiasso - Societa liberi tiratori

14  Ascona - Societa di tiro tre torri

N.Q Giubiasco - Societa tiratori del Circolo

N.Q Maroggia - Societa Liberi tiratori del Ceresio

© 0O ~NO OB WN P
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Lugano, 21/05/2022

Totale Diploma
88.49600 Argento
87.00000 Argento
85.25000 Argento
84.63000 Bronzo
83.79556 Bronzo
82.76000 Bronzo
81.36000
80.10857
80.05333
77.76000
77.72800
72.15200
71.75000
64.25000
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FTST

C

Pos Tiratore
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35

Bombelli Barbara
Luiselli Romano
Bazzi Davide
Rivera Mauro
Gobbi Paolo
Hurschler Linda
Quadri Gionata
Walser Albert
Cardoso

Giannini Fabio
Bartoli Kevin
Fluckiger Jan
Hurschler Franz
Meroni Michele
Walser Elisabetta
Filippini Luca
Moccetti Mattia
Baselgia Numa
Casoli Demetrio
Albertoni Manuele
Bazzi Luigi
Comazzi Reto
Cucrkovic Robi
Pina Brunella
Forni Jason
Maier Robert
Crivellaro Julia
Guarisco Emilio
Palmieri Manuela
Pianezzi Gianni
Vairani Matteo
Morandi Valeria
D Esposito Antonino
Pellegrini Jonathan
Ortelli Enrico

N.Q Vicari Nathalie
N.Q Bombelli Andrea
N.Q Cavasin Alessandro

Lugano, 21/05/2022

) ’ 84° Giornata Cantonale del Giovani 300m
Classifica monitori

Societa

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Locarno - Unione tiratori

Ascona - Societa di tiro tre torri

Biasca - Societa tiratori Biaschesi
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Stabio - Societa di tiro Aurora

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Faido - Societa Carabinieri Faidesi

Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Stabio - Societa di tiro Aurora

Stabio - Societa di tiro Aurora

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Biasca - Societa tiratori Biaschesi

Biasca - Societa tiratori Biaschesi
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ascona - Societa di tiro tre torri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Giubiasco - Societa tiratori del Circolo

Chiasso - Societa liberi tiratori

Ascona - Societa di tiro tre torri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Chiasso - Societa liberi tiratori

Taverne - Societa tiratori del Vedeggio

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Locarno - Unione tiratori

Chiasso - Societa liberi tiratori

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense

Nulli
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Totale
95
92
92
90
89
88
88
88
88
87
85
85
85
85
84
83
83
83
83
82
81
81
81
80
79
79
78
78
75
74
69
56
55
41
37
36
27
33
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